PAGE

          [image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2018 г.
                                                                                  № 3/26

	Сосьва

Об определении ответственных лиц по работе со средствами видеонаблюдения в Серовской районной территориальной избирательной комиссии на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с п. 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2018 №116/943-7, Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1.
Определить ответственными лицами по работе со средствами видеонаблюдения в Серовской районной территориальной избирательной комиссии на выборах Серовской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

Пинчук Светлану Юрьевну, выдвинутую Свердловским региональным отделением  политической партии «Либерально – демократическая  партия России – ЛДПР»»;

Киселеву Светлану Анатольевну, выдвинутую Региональным отделением в Свердловской области Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные».

2.
В работе со средствами видеонаблюдения ответственным лицам руководствоваться Инструкцией по работе со средствами видеонаблюдения (приложение №2 к указанному Порядку).
3.
Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, разместить на сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Чулочникову Ю.Ю.

Председатель
Серовской районной                       территориальной избирательной комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь
Серовской районной                       территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Пинчук